
Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
30/05/2021 - 15:30 RR 26.50  

RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

Serie 1 di 5

1 4 RUSSO Laura 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 28.03
2 5 DI SALVO Gaia 2007 RAF La Braciera CUS Palermo 28.42
3 3 VESPERTINO Sara 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 29.04
4 2 SPARACIO Asia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 29.54
5 6 LO VERDE Elena 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 29.75
6 7 DE LUCIA Angela 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 29.76
7 8 LIBRIZZI Laura 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 30.23
8 1 PALERMO Bianca Maria 2007 RAF Palermo Nuoto 30.50

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:32

Serie 2 di 5

1 4 VINTI Lidia 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 30.00
2 5 BRUNO Federica Rosa 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 30.74
3 6 CAVIGLIA Lucrezia 2007 RAF La Braciera CUS Palermo 30.89
4 2 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 30.91
5 7 CALI' Matilde 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 31.01
6 8 TRIPPODO Ilaria 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 31.08
7 3 MARCHESE Sophia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 31.12
8 1 CANDELA Caterina Anna 2007 RAF Aquarius - Trapani 31.15

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:31

Serie 3 di 5

1 8 DI MARTINO Egle 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 31.02
2 6 DI CARA Alice 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 31.18
3 5 DONNINA Isabella 2007 RAF Swim Power - Bagheria 31.20
4 7 TOSI Rachele 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 31.32
5 2 CARUSO Lucrezia 2007 RAF Aquarius - Trapani 31.37
6 4 GRANT Claudia 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 31.90
7 1 MOGAVERO Alessia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 32.01
8 3 PASTA Eleonora 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 32.06

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:30

Serie 4 di 5

1 4 FRANCESE Beatrice 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 31.79
2 5 INNAIMI Giulia 2007 RAF Palermo Nuoto 32.23
3 6 AMANTIA Martina 2007 RAF Aquarius - Trapani 33.24
4 2 TROISI Elisa 2007 RAF Aquarius - Trapani 33.52
5 1 LACCA Lucrezia 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 33.61
6 3 LACAGNINA Claudia 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 34.07
7 7 CARPINTERI Alessandra 2007 RAF Aquarius - Trapani 34.24
8 8 CUCCIA Marta 2007 RAF Palermo Nuoto 34.66

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:30

Serie 5 di 5

1 3 CUTRUPI Eleonora 2008 RAF Palermo Nuoto 33.42
2 4 TOMASELLI Flavia 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 33.49

NON CLASSIFICATI
5 GAMBINO Matilde 2008 RAF Pol Nadir - Palermo NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
30/05/2021 - 15:30 RR 26.50  

RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

1 RUSSO Laura 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 1 4 1. 28.03
2 DI SALVO Gaia 2007 RAF La Braciera CUS Palermo 1 5 2. 28.42
3 VESPERTINO Sara 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 29.04
4 SPARACIO Asia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 29.54
5 LO VERDE Elena 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 5. 29.75
6 DE LUCIA Angela 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 6. 29.76
7 VINTI Lidia 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 2 4 1. 30.00
8 LIBRIZZI Laura 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 1 8 7. 30.23
9 PALERMO Bianca Maria 2007 RAF Palermo Nuoto 1 1 8. 30.50

10 BRUNO Federica Rosa 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 5 2. 30.74
11 CAVIGLIA Lucrezia 2007 RAF La Braciera CUS Palermo 2 6 3. 30.89
12 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 2 4. 30.91
13 CALI' Matilde 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 2 7 5. 31.01
14 DI MARTINO Egle 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 3 8 1. 31.02
15 TRIPPODO Ilaria 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 8 6. 31.08
16 MARCHESE Sophia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 7. 31.12
17 CANDELA Caterina Anna 2007 RAF Aquarius - Trapani 2 1 8. 31.15
18 DI CARA Alice 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 3 6 2. 31.18
19 DONNINA Isabella 2007 RAF Swim Power - Bagheria 3 5 3. 31.20
20 TOSI Rachele 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 3 7 4. 31.32
21 CARUSO Lucrezia 2007 RAF Aquarius - Trapani 3 2 5. 31.37
22 FRANCESE Beatrice 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 4 4 1. 31.79
23 GRANT Claudia 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 3 4 6. 31.90
24 MOGAVERO Alessia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 3 1 7. 32.01
25 PASTA Eleonora 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 3 3 8. 32.06
26 INNAIMI Giulia 2007 RAF Palermo Nuoto 4 5 2. 32.23
27 AMANTIA Martina 2007 RAF Aquarius - Trapani 4 6 3. 33.24
28 CUTRUPI Eleonora 2008 RAF Palermo Nuoto 5 3 1. 33.42
29 TOMASELLI Flavia 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 5 4 2. 33.49
30 TROISI Elisa 2007 RAF Aquarius - Trapani 4 2 4. 33.52
31 LACCA Lucrezia 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 4 1 5. 33.61
32 LACAGNINA Claudia 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 4 3 6. 34.07
33 CARPINTERI Alessandra 2007 RAF Aquarius - Trapani 4 7 7. 34.24
34 CUCCIA Marta 2007 RAF Palermo Nuoto 4 8 8. 34.66

NON CLASSIFICATI
GAMBINO Matilde 2008 RAF Pol Nadir - Palermo 5 5 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femminili
30/05/2021 - 15:37 RR 26.50  

RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

Serie 1 di 7

1 4 POLIZZI Marta 1995 ASF Pol.Mimmo Ferrito 26.56
2 3 LACCA Ludovica 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 28.03
3 8 CONTI Giulia 2004 CAF Pol.Mimmo Ferrito 28.32
4 7 FILIPPI Asia 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 28.48
5 6 ALBANESE Marta 2005 JUF Swim Power - Bagheria 28.73
6 2 MARCHESE Arima 2000 ASF Pol.Mimmo Ferrito 28.74
7 1 CALO' Chiara 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 28.87

NON CLASSIFICATI
5 MARCHESE Giada 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:39

Serie 2 di 7

1 5 PARDO Eliana 2002 ASF Aquarius - Trapani 28.89
2 3 DI SALVO Sofia 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 29.15
3 4 SORTINO Ilaria 2006 JUF La Fenice 29.17
4 2 ALESSI Adriana 2005 JUF La Braciera CUS Palermo 29.70
5 8 SPAGNUOLO Eleonora 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 30.05
6 1 GIACOLETTI Rachele 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 30.07

NON CLASSIFICATI
6 DI BETTA Ambra 2005 JUF Pol Nadir - Palermo NP

7 MARCHE Sofia 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:38

Serie 3 di 7

1 6 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 29.59
2 4 ADELFIO Gaia 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 29.63
3 3 LUPO Maria Letizia 2006 JUF Centro Sportivo Principe 29.72
4 7 WOHLFART Josephine 2006 JUF Pol Nadir - Palermo 29.78
5 2 BICA Margherita 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 30.08
6 5 NICCHITTA Giulia 2006 JUF Pol Nadir - Palermo 30.11
7 8 RIGONI Vittoria 2006 JUF Pol Nadir - Palermo 30.31
8 1 LA MANTIA Lucrezia Maria 2004 CAF Palermo Nuoto 30.79

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:37

Serie 4 di 7

1 2 BATTAGLIA Chiara 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 30.86
2 3 SLEZIONA Michelle Ela 2006 JUF Pol Nadir - Palermo 30.94
3 5 BELLAFIORE Chiara 2006 JUF Marsala Nuoto 31.04
4 6 LACAGNINA Giulia 2004 CAF Pol.Mimmo Ferrito 31.20
5 1 SCIRE' Arianna 2006 JUF Swim Power - Bagheria 31.33
6 8 ARICO' Carlotta 2005 JUF Centro Sportivo Principe 31.41
7 4 LUCIDO Federica 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 31.88

NON CLASSIFICATI
7 CROCE Alessandra 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:36

Serie 5 di 7

1 4 MINISSALE Carol 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 31.74
2 3 ABRUZZO Sabrina 2004 CAF La Braciera CUS Palermo 31.87
3 5 VIVOLI Nadia 2005 JUF La Braciera CUS Palermo 32.05
4 6 TERRANOVA Giulia Maria 2004 CAF Pol Nadir - Palermo 32.21
5 1 GENOVESE Jessica 1998 ASF Pol.Mimmo Ferrito 32.26
6 2 GUGLIOTTA Sara 2006 JUF Pol Nadir - Palermo 32.76
7 7 RIZZOTTO Chiara 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 32.77
8 8 TAGLIARENI Clara 2004 CAF Pol.Mimmo Ferrito 34.42
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 7

1 1 MUSMECI Claudia 1998 ASF Pol.Mimmo Ferrito 28.98
2 8 RUSTICANO Roberta 2004 CAF La Braciera CUS Palermo 31.97
3 3 CORRAO Denise 2003 CAF Palermo Nuoto 32.43
4 6 FERRUGGIA Valeria 2006 JUF Palermo Nuoto 33.66
5 5 GERACI Martina 2002 ASF La Braciera CUS Palermo 33.81
6 2 ROMANO Francesca 2006 JUF Palermo Nuoto 35.43

NON CLASSIFICATI
4 CIPOLLA Alessia 2005 JUF Pol Nadir - Palermo NP

7 CITROLO Chiara 2004 CAF Palermo Nuoto NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:34

Serie 7 di 7

1 4 GIACALONE Serena 2005 JUF Swim Power - Bagheria 30.32
2 5 CIRINO Flavia 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 30.89
3 3 BALLARO' Giuliana 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 31.35
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femminili
30/05/2021 - 15:37 RR 26.50  

RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

1 POLIZZI Marta 1995 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 26.56
2 LACCA Ludovica 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 1 3 2. 28.03
3 CONTI Giulia 2004 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 8 3. 28.32
4 FILIPPI Asia 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 4. 28.48
5 ALBANESE Marta 2005 JUF Swim Power - Bagheria 1 6 5. 28.73
6 MARCHESE Arima 2000 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 6. 28.74
7 CALO' Chiara 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 1 7. 28.87
8 PARDO Eliana 2002 ASF Aquarius - Trapani 2 5 1. 28.89
9 MUSMECI Claudia 1998 ASF Pol.Mimmo Ferrito 6 1 1. 28.98

10 DI SALVO Sofia 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 2 3 2. 29.15
11 SORTINO Ilaria 2006 JUF La Fenice 2 4 3. 29.17
12 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 3 6 1. 29.59
13 ADELFIO Gaia 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 3 4 2. 29.63
14 ALESSI Adriana 2005 JUF La Braciera CUS Palermo 2 2 4. 29.70
15 LUPO Maria Letizia 2006 JUF Centro Sportivo Principe 3 3 3. 29.72
16 WOHLFART Josephine 2006 JUF Pol Nadir - Palermo 3 7 4. 29.78
17 SPAGNUOLO Eleonora 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 2 8 5. 30.05
18 GIACOLETTI Rachele 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 1 6. 30.07
19 BICA Margherita 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 3 2 5. 30.08
20 NICCHITTA Giulia 2006 JUF Pol Nadir - Palermo 3 5 6. 30.11
21 RIGONI Vittoria 2006 JUF Pol Nadir - Palermo 3 8 7. 30.31
22 GIACALONE Serena 2005 JUF Swim Power - Bagheria 7 4 1. 30.32
23 LA MANTIA Lucrezia Maria 2004 CAF Palermo Nuoto 3 1 8. 30.79
24 BATTAGLIA Chiara 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 4 2 1. 30.86
25 CIRINO Flavia 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 7 5 2. 30.89
26 SLEZIONA Michelle Ela 2006 JUF Pol Nadir - Palermo 4 3 2. 30.94
27 BELLAFIORE Chiara 2006 JUF Marsala Nuoto 4 5 3. 31.04
28 LACAGNINA Giulia 2004 CAF Pol.Mimmo Ferrito 4 6 4. 31.20
29 SCIRE' Arianna 2006 JUF Swim Power - Bagheria 4 1 5. 31.33
30 BALLARO' Giuliana 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 7 3 3. 31.35
31 ARICO' Carlotta 2005 JUF Centro Sportivo Principe 4 8 6. 31.41
32 MINISSALE Carol 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 5 4 1. 31.74
33 ABRUZZO Sabrina 2004 CAF La Braciera CUS Palermo 5 3 2. 31.87
34 LUCIDO Federica 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 4 4 7. 31.88
35 RUSTICANO Roberta 2004 CAF La Braciera CUS Palermo 6 8 2. 31.97
36 VIVOLI Nadia 2005 JUF La Braciera CUS Palermo 5 5 3. 32.05
37 TERRANOVA Giulia Maria 2004 CAF Pol Nadir - Palermo 5 6 4. 32.21
38 GENOVESE Jessica 1998 ASF Pol.Mimmo Ferrito 5 1 5. 32.26
39 CORRAO Denise 2003 CAF Palermo Nuoto 6 3 3. 32.43
40 GUGLIOTTA Sara 2006 JUF Pol Nadir - Palermo 5 2 6. 32.76
41 RIZZOTTO Chiara 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 5 7 7. 32.77
42 FERRUGGIA Valeria 2006 JUF Palermo Nuoto 6 6 4. 33.66
43 GERACI Martina 2002 ASF La Braciera CUS Palermo 6 5 5. 33.81
44 TAGLIARENI Clara 2004 CAF Pol.Mimmo Ferrito 5 8 8. 34.42
45 ROMANO Francesca 2006 JUF Palermo Nuoto 6 2 6. 35.43

NON CLASSIFICATI
CIPOLLA Alessia 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 6 4 NP

CITROLO Chiara 2004 CAF Palermo Nuoto 6 7 NP
CROCE Alessandra 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 4 7 NP
DI BETTA Ambra 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 2 6 NP
MARCHE Sofia 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 7 NP
MARCHESE Giada 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
30/05/2021 - 15:48 RR 22.61  

RRC 23.27  
RRJ 23.27  
RRR 24.07  

Serie 1 di 5

1 4 CANDELA Andrea Battista 2005 RAM Aquarius - Trapani 24.02 RRR

2 5 MESSINA Gianluca 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 24.63
3 6 RUSSO Simone 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 25.67
4 7 SALVO Luis Miguel 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 26.01
5 2 CADDEMI Andrea 2005 RAM Centro Sportivo Principe 26.13
6 3 SCIACCA Giovanni 2005 RAM Marsala Nuoto 26.19
7 8 BIANCO Federico Maria 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 26.37
8 1 ARNONE Francesco 2005 RAM La Braciera CUS Palermo 26.53

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:44

Serie 2 di 5

1 5 MARCHIONE Sean 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 26.18
2 4 SPORTARO Giorgio 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 26.22
3 6 ARRIGO Andrea 2005 RAM La Braciera CUS Palermo 26.73
4 8 CAPOSTAGNO Simone 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 26.91
5 2 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 26.98
6 1 LONGO Luca 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 27.35
7 3 MONTANTI Umberto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 27.69

NON CLASSIFICATI
7 TRIBUNA Oscar 2006 RAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:43

Serie 3 di 5

1 5 DI PIAZZA Giuseppe 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 27.46
2 4 CHIACCHIO Francesco 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 27.50
3 3 MARCIANO' Santi 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 28.00
4 7 TESTAGUZZA Gabriele 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 28.22
5 2 LO CACCIATO Antonio 2006 RAM Marsala Nuoto 28.74
6 1 BAGLIO Samuele 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 29.50
7 6 DI NARO Giuseppe 2005 RAM La Fenice 30.08

NON CLASSIFICATI
8 TORTORICI Nicolo' Pio 2005 RAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:42

Serie 4 di 5

1 3 CATALANO Lucio 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 29.00
2 5 SCARDINO Alessio 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 29.19
3 6 CIRONE Salvatore 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 30.09
4 2 GIARDINA Daniele 2007 RAM Marsala Nuoto 30.32
5 7 LA BARBERA Simone 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 30.54
6 1 TULUMELLO Francesco 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 33.72
7 8 PALADINO Davide 2007 RAM Aquarius - Trapani 33.73

NON CLASSIFICATI
4 ORTOLEVA Leonardo 2005 RAM Palermo Nuoto NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:42

Serie 5 di 5

1 7 SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 26.28
2 2 LA TORRE Claudio 2006 RAM Aquarius - Trapani 28.95
3 6 ASCIUTTO Riccardo 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 30.94
4 1 DI VIA Alessandro 2006 RAM Aquarius - Trapani 31.43
5 5 MACALUSO Gabriel 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 33.00
6 4 UCCELLO Gabriel 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 33.15
7 3 GERACI Alberto 2007 RAM La Braciera CUS Palermo 34.83
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
30/05/2021 - 15:48 RR 22.61  

RRC 23.27  
RRJ 23.27  
RRR 24.07  

1 CANDELA Andrea Battista 2005 RAM Aquarius - Trapani 1 4 1. 24.02 RRR

2 MESSINA Gianluca 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1 5 2. 24.63
3 RUSSO Simone 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 1 6 3. 25.67
4 SALVO Luis Miguel 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 1 7 4. 26.01
5 CADDEMI Andrea 2005 RAM Centro Sportivo Principe 1 2 5. 26.13
6 MARCHIONE Sean 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 2 5 1. 26.18
7 SCIACCA Giovanni 2005 RAM Marsala Nuoto 1 3 6. 26.19
8 SPORTARO Giorgio 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 4 2. 26.22
9 SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 5 7 1. 26.28

10 BIANCO Federico Maria 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 26.37
11 ARNONE Francesco 2005 RAM La Braciera CUS Palermo 1 1 8. 26.53
12 ARRIGO Andrea 2005 RAM La Braciera CUS Palermo 2 6 3. 26.73
13 CAPOSTAGNO Simone 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 8 4. 26.91
14 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 2 5. 26.98
15 LONGO Luca 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 1 6. 27.35
16 DI PIAZZA Giuseppe 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 5 1. 27.46
17 CHIACCHIO Francesco 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 3 4 2. 27.50
18 MONTANTI Umberto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 7. 27.69
19 MARCIANO' Santi 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 3 3 3. 28.00
20 TESTAGUZZA Gabriele 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 7 4. 28.22
21 LO CACCIATO Antonio 2006 RAM Marsala Nuoto 3 2 5. 28.74
22 LA TORRE Claudio 2006 RAM Aquarius - Trapani 5 2 2. 28.95
23 CATALANO Lucio 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 3 1. 29.00
24 SCARDINO Alessio 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 5 2. 29.19
25 BAGLIO Samuele 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 3 1 6. 29.50
26 DI NARO Giuseppe 2005 RAM La Fenice 3 6 7. 30.08
27 CIRONE Salvatore 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 6 3. 30.09
28 GIARDINA Daniele 2007 RAM Marsala Nuoto 4 2 4. 30.32
29 LA BARBERA Simone 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 4 7 5. 30.54
30 ASCIUTTO Riccardo 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 5 6 3. 30.94
31 DI VIA Alessandro 2006 RAM Aquarius - Trapani 5 1 4. 31.43
32 MACALUSO Gabriel 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 5 5 5. 33.00
33 UCCELLO Gabriel 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 5 4 6. 33.15
34 TULUMELLO Francesco 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 1 6. 33.72
35 PALADINO Davide 2007 RAM Aquarius - Trapani 4 8 7. 33.73
36 GERACI Alberto 2007 RAM La Braciera CUS Palermo 5 3 7. 34.83

NON CLASSIFICATI
ORTOLEVA Leonardo 2005 RAM Palermo Nuoto 4 4 NP

TORTORICI Nicolo' Pio 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 3 8 NP
TRIBUNA Oscar 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 7 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschili
30/05/2021 - 15:56 RR 22.61  

RRC 23.27  
RRJ 23.27  
RRR 24.07  

Serie 1 di 4

1 5 VALENTI Vittorio 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 23.29
2 4 FACCIOLA' Andrea 1999 ASM Centro Sportivo Principe 23.38
3 3 FASO Domenico 2002 CAM Swim Power - Bagheria 24.12
4 6 BARCELLONA Roberto 1999 ASM Pol.Mimmo Ferrito 24.43
5 2 DI PALMA Edoardo 2004 JUM Centro Sportivo Principe 24.86
6 7 HANNA Paolo 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 24.89
7 8 DE LUCA Fabio 2003 JUM Swim Power - Bagheria 25.10
8 1 PEPATI Salvatore 2004 JUM Centro Sportivo Principe 25.26

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:50

Serie 2 di 4

1 5 CANALE Alessandro 2002 CAM Pol Nadir - Palermo 25.17
2 4 SCALICI Antonino 2001 CAM Pol Nadir - Palermo 25.24
3 6 ORSINI Saverio Emanuele 2004 JUM Marsala Nuoto 25.48
4 3 SPORTARO Davide 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 25.81
5 7 MOTISI Sebastian 2004 JUM Pol Nadir - Palermo 25.86
6 8 GUARESI Gianluca 2004 JUM Swim Power - Bagheria 26.11
6 1 PALADINO Alessandro 2004 JUM Aquarius - Trapani 26.11
8 2 PETRALIA Luca Sergio 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito 26.18

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:49

Serie 3 di 4

1 2 LA CIURA Leandro Flavio 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 26.45
2 5 MESSINA Mattia 2002 CAM Pol Nadir - Palermo 26.61
3 4 BILLITTERI Brian 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 26.62
4 7 CUSIMANO Manfredi 2000 ASM Pol.Mimmo Ferrito 26.78
5 8 CAVOLI Vincenzo 2004 JUM Palermo Nuoto 26.79
6 6 PIRRERA Alessandro 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito 27.09
7 1 CADDEMI Giorgio 1998 ASM Pol.Mimmo Ferrito 27.38
8 3 CUTRUPI Gabriel 2004 JUM Palermo Nuoto 28.06

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 15:47

Serie 4 di 4

1 1 CALAFIORE Filippo 2002 CAM Swim Power - Bagheria 25.55
2 7 PIRRONE Vincenzo 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito 26.05
3 5 PENSABENE Giovanni 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 27.06
4 4 VOLANTE Antonino 2002 CAM Pol.Mimmo Ferrito 27.19
5 6 LA MARCA Flavio Ignazio 2003 JUM Pol Nadir - Palermo 27.61
6 3 MAONE Carlos 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 28.12
7 2 MANISCALCO Germano 2003 JUM La Braciera CUS Palermo 28.46
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschili
30/05/2021 - 15:56 RR 22.61  

RRC 23.27  
RRJ 23.27  
RRR 24.07  

1 VALENTI Vittorio 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 5 1. 23.29
2 FACCIOLA' Andrea 1999 ASM Centro Sportivo Principe 1 4 2. 23.38
3 FASO Domenico 2002 CAM Swim Power - Bagheria 1 3 3. 24.12
4 BARCELLONA Roberto 1999 ASM Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 24.43
5 DI PALMA Edoardo 2004 JUM Centro Sportivo Principe 1 2 5. 24.86
6 HANNA Paolo 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 7 6. 24.89
7 DE LUCA Fabio 2003 JUM Swim Power - Bagheria 1 8 7. 25.10
8 CANALE Alessandro 2002 CAM Pol Nadir - Palermo 2 5 1. 25.17
9 SCALICI Antonino 2001 CAM Pol Nadir - Palermo 2 4 2. 25.24

10 PEPATI Salvatore 2004 JUM Centro Sportivo Principe 1 1 8. 25.26
11 ORSINI Saverio Emanuele 2004 JUM Marsala Nuoto 2 6 3. 25.48
12 CALAFIORE Filippo 2002 CAM Swim Power - Bagheria 4 1 1. 25.55
13 SPORTARO Davide 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 4. 25.81
14 MOTISI Sebastian 2004 JUM Pol Nadir - Palermo 2 7 5. 25.86
15 PIRRONE Vincenzo 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito 4 7 2. 26.05
16 GUARESI Gianluca 2004 JUM Swim Power - Bagheria 2 8 6. 26.11
16 PALADINO Alessandro 2004 JUM Aquarius - Trapani 2 1 6. 26.11
18 PETRALIA Luca Sergio 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 2 8. 26.18
19 LA CIURA Leandro Flavio 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 3 2 1. 26.45
20 MESSINA Mattia 2002 CAM Pol Nadir - Palermo 3 5 2. 26.61
21 BILLITTERI Brian 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 3 4 3. 26.62
22 CUSIMANO Manfredi 2000 ASM Pol.Mimmo Ferrito 3 7 4. 26.78
23 CAVOLI Vincenzo 2004 JUM Palermo Nuoto 3 8 5. 26.79
24 PENSABENE Giovanni 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 4 5 3. 27.06
25 PIRRERA Alessandro 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito 3 6 6. 27.09
26 VOLANTE Antonino 2002 CAM Pol.Mimmo Ferrito 4 4 4. 27.19
27 CADDEMI Giorgio 1998 ASM Pol.Mimmo Ferrito 3 1 7. 27.38
28 LA MARCA Flavio Ignazio 2003 JUM Pol Nadir - Palermo 4 6 5. 27.61
29 CUTRUPI Gabriel 2004 JUM Palermo Nuoto 3 3 8. 28.06
30 MAONE Carlos 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 4 3 6. 28.12
31 MANISCALCO Germano 2003 JUM La Braciera CUS Palermo 4 2 7. 28.46
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200 m Misti - Ragazzi Femminili
30/05/2021 - 16:02 RR 2'23.02  

RRC 2'23.02  
RRJ 2'23.72  
RRR 2'26.75  

Serie 1 di 2

1 4 DELLA GATTA Germana 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 2'34.33
2 5 SPARACIO Asia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2'38.05
3 2 BIANCO Mariangela 2007 RAF Aquarius - Trapani 2'38.73
4 3 LUCIDO Sara 2008 RAF Pol Nadir - Palermo 2'43.04
5 7 LO VERDE Elena 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2'43.32
6 6 CANDELA Caterina Anna 2007 RAF Aquarius - Trapani 2'43.93
7 1 LA ROSA Arianna 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 2'52.36

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 16:00

Serie 2 di 2

1 3 BRUNO Federica Rosa 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2'44.53
2 4 CARUSO Lucrezia 2007 RAF Aquarius - Trapani 2'44.95
3 5 PALERMO Bianca Maria 2007 RAF Palermo Nuoto 2'46.74
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Ragazzi Femminili
30/05/2021 - 16:02 RR 2'23.02  

RRC 2'23.02  
RRJ 2'23.72  
RRR 2'26.75  

1 DELLA GATTA Germana 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 1 4 1. 2'34.33
2 SPARACIO Asia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 2'38.05
3 BIANCO Mariangela 2007 RAF Aquarius - Trapani 1 2 3. 2'38.73
4 LUCIDO Sara 2008 RAF Pol Nadir - Palermo 1 3 4. 2'43.04
5 LO VERDE Elena 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 2'43.32
6 CANDELA Caterina Anna 2007 RAF Aquarius - Trapani 1 6 6. 2'43.93
7 BRUNO Federica Rosa 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 2'44.53
8 CARUSO Lucrezia 2007 RAF Aquarius - Trapani 2 4 2. 2'44.95
9 PALERMO Bianca Maria 2007 RAF Palermo Nuoto 2 5 3. 2'46.74

10 LA ROSA Arianna 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 1 1 7. 2'52.36
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femminili
30/05/2021 - 16:10 RR 2'23.02  

RRC 2'23.02  
RRJ 2'23.72  
RRR 2'26.75  

Serie 1 di 2

1 4 GIAMBALVO Francesca 2004 CAF Pol Nadir - Palermo 2'30.04
2 5 PETRALIA Giulia 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 2'35.44
3 3 CARDULLO Alessandra 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 2'36.81
4 2 COLOMBO Maria Vittoria 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 2'37.65
5 1 DI FIORE Simona 2004 CAF Pol Nadir - Palermo 2'42.98
6 7 VIRGILIO Giada 2006 JUF Aquarius - Trapani 2'44.74
7 8 BATTAGLIA Chiara 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2'49.63

NON CLASSIFICATI
6 BIANCO Sara 2003 CAF Aquarius - Trapani NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 16:07

Serie 2 di 2

1 5 FICILI Sofia Maria Pia 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 2'25.94
2 3 FARACI Chiara 2005 JUF Palermo Nuoto 2'42.08
3 2 SPAGNUOLO Eleonora 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 2'45.55
4 1 COMANDE' Sofia 2004 CAF Palermo Nuoto 2'48.10
5 4 MAGLIOCCO Luciana 2006 JUF Palermo Nuoto 2'51.34

NON CLASSIFICATI
7 CIPOLLA Alessia 2005 JUF Pol Nadir - Palermo NP

6 CROCE Alessandra 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 16:04

 Palermo, 29-30 Maggio 2021 Comunicato 48

 Page 1

Stampata il 30/05/2021 alle 16:08



Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Femminili
30/05/2021 - 16:10 RR 2'23.02  

RRC 2'23.02  
RRJ 2'23.72  
RRR 2'26.75  

1 FICILI Sofia Maria Pia 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 2 5 1. 2'25.94
2 GIAMBALVO Francesca 2004 CAF Pol Nadir - Palermo 1 4 1. 2'30.04
3 PETRALIA Giulia 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 2'35.44
4 CARDULLO Alessandra 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 1 3 3. 2'36.81
5 COLOMBO Maria Vittoria 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 1 2 4. 2'37.65
6 FARACI Chiara 2005 JUF Palermo Nuoto 2 3 2. 2'42.08
7 DI FIORE Simona 2004 CAF Pol Nadir - Palermo 1 1 5. 2'42.98
8 VIRGILIO Giada 2006 JUF Aquarius - Trapani 1 7 6. 2'44.74
9 SPAGNUOLO Eleonora 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 2 2 3. 2'45.55

10 COMANDE' Sofia 2004 CAF Palermo Nuoto 2 1 4. 2'48.10
11 BATTAGLIA Chiara 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 2'49.63
12 MAGLIOCCO Luciana 2006 JUF Palermo Nuoto 2 4 5. 2'51.34

NON CLASSIFICATI
BIANCO Sara 2003 CAF Aquarius - Trapani 1 6 NP

CIPOLLA Alessia 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 2 7 NP
CROCE Alessandra 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 2 6 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200 m Misti - Ragazzi Maschili
30/05/2021 - 16:18 RR 2'02.96  

RRC 2'02.96  
RRJ 2'03.84  
RRR 2'08.69  

Serie 1 di 2

1 4 LOCICERO Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2'18.43
2 3 ENEA Daniele 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2'20.71
3 6 GIURLANDA Simone 2005 RAM Aquarius - Trapani 2'22.61
4 2 RICCOBONO Francesco 2005 RAM Aquarius - Trapani 2'23.29
5 7 TARANTO Dario 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 2'25.16
6 1 SCOZZOLA Francesco 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2'26.66
7 8 MANNONE Valerio 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2'27.12

NON CLASSIFICATI
5 SCHITO Giorgio 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 16:13

Serie 2 di 2

1 4 GINEX Cristiano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2'25.24
2 2 PIAZZA Riccardo 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 2'27.36
3 5 SPORTARO Giorgio 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2'31.85
3 3 TERESI Carlo 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 2'31.85
5 7 MAZZAMUTO Gabriele 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2'37.32
6 1 CAMMISA Emiliano 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2'37.39

NON CLASSIFICATI
6 MANZELLA Giuseppe 2005 RAM Pol Nadir - Palermo NP

8 MONTANTI Umberto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Ragazzi Maschili
30/05/2021 - 16:18 RR 2'02.96  

RRC 2'02.96  
RRJ 2'03.84  
RRR 2'08.69  

1 LOCICERO Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 2'18.43
2 ENEA Daniele 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 3 2. 2'20.71
3 GIURLANDA Simone 2005 RAM Aquarius - Trapani 1 6 3. 2'22.61
4 RICCOBONO Francesco 2005 RAM Aquarius - Trapani 1 2 4. 2'23.29
5 TARANTO Dario 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 1 7 5. 2'25.16
6 GINEX Cristiano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 2'25.24
7 SCOZZOLA Francesco 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 1 1 6. 2'26.66
8 MANNONE Valerio 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 2'27.12
9 PIAZZA Riccardo 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 2 2 2. 2'27.36

10 SPORTARO Giorgio 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 5 3. 2'31.85
10 TERESI Carlo 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 2 3 3. 2'31.85
12 MAZZAMUTO Gabriele 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 7 5. 2'37.32
13 CAMMISA Emiliano 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 1 6. 2'37.39

NON CLASSIFICATI
MANZELLA Giuseppe 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 2 6 NP

MONTANTI Umberto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 8 NP
SCHITO Giorgio 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 5 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschili
30/05/2021 - 16:26 RR 2'02.96  

RRC 2'02.96  
RRJ 2'03.84  
RRR 2'08.69  

Serie unica

1 4 BOSSONE Mario 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 2'09.87
2 3 PIRRONE Vincenzo 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2'21.59
3 1 GUARESI Gianluca 2004 JUM Swim Power - Bagheria 2'25.04
4 6 PETRALIA Luca Sergio 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2'25.32
5 2 CAVOLI Vincenzo 2004 JUM Palermo Nuoto 2'35.02
6 7 MANCUSO Alessandro 1998 ASM La Braciera CUS Palermo 2'38.15

NON CLASSIFICATI
5 ALESSANDRIA Domenico 2002 CAM Pol Nadir - Palermo NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Femminili
30/05/2021 - 16:30 RR 1'05.36  

RRC 1'05.36  
RRJ 1'05.61  
RRR 1'05.74  

Serie 1 di 3

1 4 DI SALVO Gaia 2007 RAF La Braciera CUS Palermo 1'10.01
2 5 LO COCO Serena 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 1'12.96
3 6 GINESTRA Greta Maria 2008 RAF Palermo Nuoto 1'15.85
4 2 MOGAVERO Alessia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'16.32
5 3 DI CARA Alice 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 1'17.23
6 8 PASTA Eleonora 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 1'17.89
7 7 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'18.20
8 1 MARCHESE Sophia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'21.26

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 16:23

Serie 2 di 3

1 4 LICARI Alessia 2007 RAF Marsala Nuoto 1'14.92
2 5 DE LUCIA Angela 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'18.66
3 3 MUSIARI Carlotta Rosalia 2008 RAF Palermo Nuoto 1'20.03
4 1 AMANTIA Martina 2007 RAF Aquarius - Trapani 1'20.64
5 2 CALI' Matilde 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 1'21.67
6 6 FRANCESE Beatrice 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'22.02
7 8 LACAGNINA Claudia 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'24.04
8 7 TROISI Elisa 2007 RAF Aquarius - Trapani 1'25.36

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 16:21

Serie 3 di 3

1 3 COLOMBO Maria Chiara 2008 RAF Pol Nadir - Palermo 1'16.75
2 5 CARPINTERI Alessandra 2007 RAF Aquarius - Trapani 1'24.71
3 4 CORRAO Giada 2008 RAF Palermo Nuoto 1'24.84
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Femminili
30/05/2021 - 16:30 RR 1'05.36  

RRC 1'05.36  
RRJ 1'05.61  
RRR 1'05.74  

1 DI SALVO Gaia 2007 RAF La Braciera CUS Palermo 1 4 1. 1'10.01
2 LO COCO Serena 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 1 5 2. 1'12.96
3 LICARI Alessia 2007 RAF Marsala Nuoto 2 4 1. 1'14.92
4 GINESTRA Greta Maria 2008 RAF Palermo Nuoto 1 6 3. 1'15.85
5 MOGAVERO Alessia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 1'16.32
6 COLOMBO Maria Chiara 2008 RAF Pol Nadir - Palermo 3 3 1. 1'16.75
7 DI CARA Alice 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 1 3 5. 1'17.23
8 PASTA Eleonora 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 1 8 6. 1'17.89
9 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 7. 1'18.20

10 DE LUCIA Angela 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 5 2. 1'18.66
11 MUSIARI Carlotta Rosalia 2008 RAF Palermo Nuoto 2 3 3. 1'20.03
12 AMANTIA Martina 2007 RAF Aquarius - Trapani 2 1 4. 1'20.64
13 MARCHESE Sophia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 1 8. 1'21.26
14 CALI' Matilde 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 2 2 5. 1'21.67
15 FRANCESE Beatrice 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 6 6. 1'22.02
16 LACAGNINA Claudia 2008 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 8 7. 1'24.04
17 CARPINTERI Alessandra 2007 RAF Aquarius - Trapani 3 5 2. 1'24.71
18 CORRAO Giada 2008 RAF Palermo Nuoto 3 4 3. 1'24.84
19 TROISI Elisa 2007 RAF Aquarius - Trapani 2 7 8. 1'25.36
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femminili
30/05/2021 - 16:37 RR 1'05.36  

RRC 1'05.36  
RRJ 1'05.61  
RRR 1'05.74  

Serie 1 di 2

1 4 MARCHESE Giada 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1'06.39
2 5 MARCHESE Arima 2000 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1'08.96
3 3 GIAMBALVO Francesca 2004 CAF Pol Nadir - Palermo 1'10.77
4 2 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1'13.66
5 1 BELLAFIORE Chiara 2006 JUF Marsala Nuoto 1'14.96
6 7 INCARDONA Carmen Rosa 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1'16.07
7 6 GIACOLETTI Rachele 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1'18.48
8 8 MELI Irene 2006 JUF Palermo Nuoto 1'19.55

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 16:27

Serie 2 di 2

1 2 MUSMECI Claudia 1998 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1'11.42
2 6 BALLARO' Giuliana 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 1'17.50
3 4 VIRGILIO Giada 2006 JUF Aquarius - Trapani 1'18.01
4 5 GENOVESE Jessica 1998 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1'20.34
5 3 GALATI Desire' 2004 CAF Palermo Nuoto 1'22.84
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femminili
30/05/2021 - 16:37 RR 1'05.36  

RRC 1'05.36  
RRJ 1'05.61  
RRR 1'05.74  

1 MARCHESE Giada 2002 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 1'06.39
2 MARCHESE Arima 2000 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 1'08.96
3 GIAMBALVO Francesca 2004 CAF Pol Nadir - Palermo 1 3 3. 1'10.77
4 MUSMECI Claudia 1998 ASF Pol.Mimmo Ferrito 2 2 1. 1'11.42
5 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 1'13.66
6 BELLAFIORE Chiara 2006 JUF Marsala Nuoto 1 1 5. 1'14.96
7 INCARDONA Carmen Rosa 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 6. 1'16.07
8 BALLARO' Giuliana 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 2 6 2. 1'17.50
9 VIRGILIO Giada 2006 JUF Aquarius - Trapani 2 4 3. 1'18.01

10 GIACOLETTI Rachele 2006 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 7. 1'18.48
11 MELI Irene 2006 JUF Palermo Nuoto 1 8 8. 1'19.55
12 GENOVESE Jessica 1998 ASF Pol.Mimmo Ferrito 2 5 4. 1'20.34
13 GALATI Desire' 2004 CAF Palermo Nuoto 2 3 5. 1'22.84
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschili
30/05/2021 - 16:42 RR 57.08  

RRC 57.08  
RRJ 57.08  
RRR 58.25  

Serie 1 di 3

1 4 LOCICERO Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'01.56
2 5 MESSINA Gianluca 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1'03.05
3 3 SALVO Luis Miguel 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 1'05.48
4 6 RUSSO Federico 2007 RAM Marsala Nuoto 1'06.28
5 1 MARCHIONE Sean 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 1'06.43
6 7 GINEX Cristiano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'07.68
7 2 RUSSO Simone 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 1'07.72

NON CLASSIFICATI
8 MACALUSO Gabriele Carmel 2005 RAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 16:34

Serie 2 di 3

1 5 CATALANO Lucio 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'09.16
2 3 MARCIANO' Santi 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 1'11.51
3 6 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 RAM Palermo Nuoto 1'15.79
4 2 GIARDINA Daniele 2007 RAM Marsala Nuoto 1'17.80
5 1 GERACI Mattia Maria 2007 RAM La Fenice 1'22.98
6 7 TULUMELLO Francesco 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'29.60

NON CLASSIFICATI
4 SCHIFANO Filippo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 16:31

Serie 3 di 3

1 5 BIANCO Federico Maria 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'09.74
2 4 GIUSTORE Christian 2007 RAM La Braciera CUS Palermo 1'21.19

NON CLASSIFICATI
3 SCHITO Giorgio 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschili
30/05/2021 - 16:42 RR 57.08  

RRC 57.08  
RRJ 57.08  
RRR 58.25  

1 LOCICERO Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 1'01.56
2 MESSINA Gianluca 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1 5 2. 1'03.05
3 SALVO Luis Miguel 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 1 3 3. 1'05.48
4 RUSSO Federico 2007 RAM Marsala Nuoto 1 6 4. 1'06.28
5 MARCHIONE Sean 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 1 1 5. 1'06.43
6 GINEX Cristiano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 7 6. 1'07.68
7 RUSSO Simone 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 1 2 7. 1'07.72
8 CATALANO Lucio 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 5 1. 1'09.16
9 BIANCO Federico Maria 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 5 1. 1'09.74

10 MARCIANO' Santi 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 3 2. 1'11.51
11 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 RAM Palermo Nuoto 2 6 3. 1'15.79
12 GIARDINA Daniele 2007 RAM Marsala Nuoto 2 2 4. 1'17.80
13 GIUSTORE Christian 2007 RAM La Braciera CUS Palermo 3 4 2. 1'21.19
14 GERACI Mattia Maria 2007 RAM La Fenice 2 1 5. 1'22.98
15 TULUMELLO Francesco 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 7 6. 1'29.60

NON CLASSIFICATI
MACALUSO Gabriele Carmel 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1 8 NP

SCHIFANO Filippo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 4 NP
SCHITO Giorgio 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 3 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschili
30/05/2021 - 16:49 RR 57.08  

RRC 57.08  
RRJ 57.08  
RRR 58.25  

Serie unica

1 4 BUSCAINO Alessandro 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 57.73
2 2 SCALICI Antonino 2001 CAM Pol Nadir - Palermo 1'11.03

NON CLASSIFICATI
6 PIRRERA Alessandro 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito SQ

Virata irregolare (1'12.01)

3 CUCCIA Claudio 2002 CAM Pol.Mimmo Ferrito NP

5 LOCURTO Ferdinando 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - Assoluti Femminili
30/05/2021 - 16:52 RR 16'59.64  

RRC 16'59.64  
RRJ 17'29.13  
RRR 17'40.84  

Serie 1 di 2

1 5 SORTINO Ilaria 2006 1'07.79 2'19.96 3'32.33 4'45.40 5'58.46 7'11.83 8'25.21 9'38.91
La Fenice JUF 1'12.17 1'12.37 1'13.07 1'13.06 1'13.37 1'13.38 1'13.70

10'52.60 12'05.88 13'19.31 14'33.13 15'46.07 16'58.70 18'10.43
1'13.69 1'13.28 1'13.43 1'13.82 1'12.94 1'12.63 1'11.73

2 7 PICCIONE Gaia 2008 1'11.52 2'27.14 3'42.47 4'57.46 6'12.92 7'28.53 8'43.87 9'59.29
La Fenice RAF 1'15.62 1'15.33 1'14.99 1'15.46 1'15.61 1'15.34 1'15.42

11'14.97 12'29.99 13'45.41 15'01.04 16'16.14 17'30.94 18'44.04
1'15.68 1'15.02 1'15.42 1'15.63 1'15.10 1'14.80 1'13.10

3 3 SIRCHIA Federica 2007 1'11.26 2'26.58 3'42.34 4'57.94 6'14.04 7'30.04 8'46.64 10'02.84
Pol.Mimmo Ferrito RAF 1'15.32 1'15.76 1'15.60 1'16.10 1'16.00 1'16.60 1'16.20

11'18.42 12'34.04 13'49.91 15'05.78 16'20.85 17'36.99 18'47.38
1'15.58 1'15.62 1'15.87 1'15.87 1'15.07 1'16.14 1'10.39

4 4 PATTI Alessia 2002 1'11.56 2'26.71 3'42.25 4'57.84 6'14.08 7'30.15 8'46.59 10'02.51
Aquarius - Trapani ASF 1'15.15 1'15.54 1'15.59 1'16.24 1'16.07 1'16.44 1'15.92

11'18.08 12'33.81 13'49.70 15'05.84 16'21.81 17'37.57 18'51.95
1'15.57 1'15.73 1'15.89 1'16.14 1'15.97 1'15.76 1'14.38

5 1 DE LUCA Giulia 2002 1'10.78 2'29.76 3'51.51 5'12.92 6'32.56 7'52.52 9'12.19 10'31.23
La Fenice ASF 1'18.98 1'21.75 1'21.41 1'19.64 1'19.96 1'19.67 1'19.04

11'51.70 13'10.85 14'30.17 15'49.39 17'09.43 18'27.38 19'44.69
1'20.47 1'19.15 1'19.32 1'19.22 1'20.04 1'17.95 1'17.31

6 6 D'ANNA Sofia Rosalia 2005 1'12.31 2'29.93 3'49.39 5'09.48 6'29.96 7'50.79 9'11.31 10'32.51
Pol.Mimmo Ferrito JUF 1'17.62 1'19.46 1'20.09 1'20.48 1'20.83 1'20.52 1'21.20

11'53.04 13'14.44 14'36.14 15'58.52 17'20.39 18'40.00 19'58.80
1'20.53 1'21.40 1'21.70 1'22.38 1'21.87 1'19.61 1'18.80

NON CLASSIFICATI
2 GAMBINO Matilde 2008 RAF Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 17:20

Serie 2 di 2

1 3 PARDO Eliana 2002 1'12.82 2'28.64 3'44.27 4'59.90 6'15.61 7'30.78 8'46.18 10'01.47
Aquarius - Trapani ASF 1'15.82 1'15.63 1'15.63 1'15.71 1'15.17 1'15.40 1'15.29

11'16.32 12'31.30 13'46.30 15'01.44 16'17.37 17'32.46 18'44.89
1'14.85 1'14.98 1'15.00 1'15.14 1'15.93 1'15.09 1'12.43

2 4 CANALETTA Matilde 2007 1'16.58 2'39.13 4'03.04 5'27.11 6'51.04 8'14.59 9'38.77 11'03.46
La Fenice RAF 1'22.55 1'23.91 1'24.07 1'23.93 1'23.55 1'24.18 1'24.69

12'27.83 13'52.54 15'17.78 16'42.44 18'07.43 19'31.64 20'50.68
1'24.37 1'24.71 1'25.24 1'24.66 1'24.99 1'24.21 1'19.04

3 5 MAZZAGLIA Amalia 2007 1'17.33 2'40.48 4'04.32 5'28.62 6'53.58 8'18.83 9'44.57 11'10.09
La Fenice RAF 1'23.15 1'23.84 1'24.30 1'24.96 1'25.25 1'25.74 1'25.52

12'36.23 14'01.86 15'28.02 16'55.37 18'21.90 19'48.77 21'13.71
1'26.14 1'25.63 1'26.16 1'27.35 1'26.53 1'26.87 1'24.94
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Femminili
30/05/2021 - 16:52 RR 16'59.64  

RRC 16'59.64  
RRJ 17'29.13  
RRR 17'40.84  

1 SORTINO Ilaria 2006 JUF La Fenice 1 5 1. 18'10.43
2 PICCIONE Gaia 2008 RAF La Fenice 1 7 2. 18'44.04
3 PARDO Eliana 2002 ASF Aquarius - Trapani 2 3 1. 18'44.89
4 SIRCHIA Federica 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 18'47.38
5 PATTI Alessia 2002 ASF Aquarius - Trapani 1 4 4. 18'51.95
6 DE LUCA Giulia 2002 ASF La Fenice 1 1 5. 19'44.69
7 D'ANNA Sofia Rosalia 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 6. 19'58.80
8 CANALETTA Matilde 2007 RAF La Fenice 2 4 2. 20'50.68
9 MAZZAGLIA Amalia 2007 RAF La Fenice 2 5 3. 21'13.71

NON CLASSIFICATI
GAMBINO Matilde 2008 RAF Pol Nadir - Palermo 1 2 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschili
30/05/2021 - 17:34 RR 15'28.45  

RRC 15'28.45  
RRJ 15'43.26  
RRR 16'04.25  

Serie 1 di 4

1 3 RICCOBENI Samuele 2004 1'02.46 2'10.55 3'18.27 4'25.77 5'31.47 6'38.75 7'45.72 8'52.65
Pol.Mimmo Ferrito JUM 1'08.09 1'07.72 1'07.50 1'05.70 1'07.28 1'06.97 1'06.93

9'59.31 11'05.84 12'12.38 13'18.84 14'25.98 15'32.44 16'37.52
1'06.66 1'06.53 1'06.54 1'06.46 1'07.14 1'06.46 1'05.08

2 4 RAPISARDI Francesco 2005 1'03.27 2'10.88 3'18.61 4'26.05 5'33.18 6'40.71 7'48.04 8'55.76
La Fenice RAM 1'07.61 1'07.73 1'07.44 1'07.13 1'07.53 1'07.33 1'07.72

10'02.77 11'10.17 12'17.64 13'25.05 14'32.31 15'39.66 16'44.73
1'07.01 1'07.40 1'07.47 1'07.41 1'07.26 1'07.35 1'05.07

3 2 INGLIMA Marco 1998 1'04.76 2'12.34 3'20.06 4'27.93 5'36.07 6'44.16 7'51.75 9'00.57
Palermo Nuoto ASM 1'07.58 1'07.72 1'07.87 1'08.14 1'08.09 1'07.59 1'08.82

10'08.64 11'16.25 12'24.50 13'32.38 14'39.74 15'47.28 16'52.70
1'08.07 1'07.61 1'08.25 1'07.88 1'07.36 1'07.54 1'05.42

4 6 TRIPODI Tiziano 2006 1'05.19 2'13.38 3'22.22 4'30.79 5'39.14 6'47.29 7'55.32 9'03.56
Pol.Mimmo Ferrito RAM 1'08.19 1'08.84 1'08.57 1'08.35 1'08.15 1'08.03 1'08.24

10'11.68 11'19.15 12'27.01 13'34.76 14'42.79 15'50.34 16'55.81
1'08.12 1'07.47 1'07.86 1'07.75 1'08.03 1'07.55 1'05.47

5 8 BADAGLIACCO Andrea 2005 1'05.20 2'13.75 3'22.80 4'31.28 5'39.71 6'47.92 7'55.97 9'03.97
Pol.Mimmo Ferrito RAM 1'08.55 1'09.05 1'08.48 1'08.43 1'08.21 1'08.05 1'08.00

10'12.25 11'20.27 12'28.85 13'37.89 14'47.47 15'56.71 17'04.04
1'08.28 1'08.02 1'08.58 1'09.04 1'09.58 1'09.24 1'07.33

6 1 SCALICI Giuseppe 2007 1'04.36 2'13.70 3'23.00 4'32.36 5'41.60 6'51.29 8'01.09 9'10.94
Pol Nadir - Palermo RAM 1'09.34 1'09.30 1'09.36 1'09.24 1'09.69 1'09.80 1'09.85

10'20.78 11'30.20 12'39.69 13'49.53 14'59.18 16'08.75 17'13.71
1'09.84 1'09.42 1'09.49 1'09.84 1'09.65 1'09.57 1'04.96

7 5 CUTRUPI Gabriel 2004 1'04.60 2'13.26 3'22.09 4'32.06 5'42.87 6'54.47 8'05.75 9'16.96
Palermo Nuoto JUM 1'08.66 1'08.83 1'09.97 1'10.81 1'11.60 1'11.28 1'11.21

10'28.45 11'38.72 12'50.32 14'01.36 15'12.07 16'22.01 17'28.01
1'11.49 1'10.27 1'11.60 1'11.04 1'10.71 1'09.94 1'06.00

NON CLASSIFICATI
7 LOCURTO Ferdinando 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 18:18

Serie 2 di 4

1 4 DI PIAZZA Giuseppe 2006 1'03.11 2'12.88 3'22.45 4'32.38 5'42.34 6'52.28 8'01.87 9'11.67
Pol.Mimmo Ferrito RAM 1'09.77 1'09.57 1'09.93 1'09.96 1'09.94 1'09.59 1'09.80

10'21.95 11'31.68 12'41.81 13'52.62 15'03.49 16'13.73 17'19.80
1'10.28 1'09.73 1'10.13 1'10.81 1'10.87 1'10.24 1'06.07

2 3 SCHIFANO Filippo 2006 1'03.61 2'13.06 3'22.77 4'32.59 5'42.47 6'52.25 8'01.64 9'11.58
Pol Nadir - Palermo RAM 1'09.45 1'09.71 1'09.82 1'09.88 1'09.78 1'09.39 1'09.94

10'21.86 11'32.10 12'42.07 13'52.67 15'03.65 16'14.38 17'22.30
1'10.28 1'10.24 1'09.97 1'10.60 1'10.98 1'10.73 1'07.92

3 5 MONDO Mattia 2005 1'03.25 2'13.06 3'22.85 4'32.62 5'42.83 6'52.99 8'03.39 9'14.26
La Fenice RAM 1'09.81 1'09.79 1'09.77 1'10.21 1'10.16 1'10.40 1'10.87

10'25.16 11'36.09 12'47.92 14'00.27 15'12.03 16'23.38 17'32.79
1'10.90 1'10.93 1'11.83 1'12.35 1'11.76 1'11.35 1'09.41

4 6 LAURICELLA Giovanni 2007 1'05.16 2'15.79 3'26.87 4'38.00 5'49.08 7'00.03 8'10.88 9'22.07
Pol.Mimmo Ferrito RAM 1'10.63 1'11.08 1'11.13 1'11.08 1'10.95 1'10.85 1'11.19

10'33.86 11'45.83 12'56.99 14'08.13 15'19.28 16'30.27 17'38.85
1'11.79 1'11.97 1'11.16 1'11.14 1'11.15 1'10.99 1'08.58

5 7 LI VECCHI Marco 2006 1'05.83 2'16.32 3'27.34 4'38.77 5'50.20 7'02.13 8'14.78 9'27.58
Pol.Mimmo Ferrito RAM 1'10.49 1'11.02 1'11.43 1'11.43 1'11.93 1'12.65 1'12.80

10'40.64 11'53.64 13'06.72 14'19.92 15'32.98 16'45.56 17'55.86
1'13.06 1'13.00 1'13.08 1'13.20 1'13.06 1'12.58 1'10.30

6 1 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 1'04.60 2'15.70 3'27.65 4'40.53 5'52.81 7'05.89 8'18.85 9'31.68
Pol Nadir - Palermo RAM 1'11.10 1'11.95 1'12.88 1'12.28 1'13.08 1'12.96 1'12.83

10'44.81 11'58.36 13'11.34 14'24.62 15'38.78 16'52.27 18'02.97
1'13.13 1'13.55 1'12.98 1'13.28 1'14.16 1'13.49 1'10.70

7 2 GAMBINO Federico 2005 1'05.58 2'16.68 3'29.07 4'41.50 5'54.19 7'06.80 8'19.58 9'32.66
Pol Nadir - Palermo RAM 1'11.10 1'12.39 1'12.43 1'12.69 1'12.61 1'12.78 1'13.08

10'46.14 11'59.89 13'13.31 14'27.86 15'41.84 16'55.53 18'06.96
1'13.48 1'13.75 1'13.42 1'14.55 1'13.98 1'13.69 1'11.43

8 8 CUSIMANO Manfredi 2000 1'06.41 2'18.28 3'31.90 4'47.53 6'02.79 7'19.18 8'35.67 9'52.80
Pol.Mimmo Ferrito ASM 1'11.87 1'13.62 1'15.63 1'15.26 1'16.39 1'16.49 1'17.13

11'09.69 12'27.41 13'44.18 15'00.36 16'18.15 17'35.48 18'51.31
1'16.89 1'17.72 1'16.77 1'16.18 1'17.79 1'17.33 1'15.83
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO

SOCIETA' NAZ

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 18:00

Serie 3 di 4

1 1 CAPOSTAGNO Simone 2006 1'08.67 2'19.92 3'30.45 4'40.69 5'50.81 7'00.82 8'10.88 9'20.83
Pol Nadir - Palermo RAM 1'11.25 1'10.53 1'10.24 1'10.12 1'10.01 1'10.06 1'09.95

10'31.69 11'42.52 12'54.34 14'06.26 15'17.87 16'28.22 17'35.68
1'10.86 1'10.83 1'11.82 1'11.92 1'11.61 1'10.35 1'07.46

2 5 LA TORRE Claudio 2006 1'08.17 2'20.78 3'34.11 4'48.79 6'03.41 7'18.40 8'31.70 9'44.42
Aquarius - Trapani RAM 1'12.61 1'13.33 1'14.68 1'14.62 1'14.99 1'13.30 1'12.72

10'55.62 12'07.42 13'21.39 14'34.94 15'49.65 17'04.29 18'14.54
1'11.20 1'11.80 1'13.97 1'13.55 1'14.71 1'14.64 1'10.25

3 4 MAZZAMUTO Gabriele 2007 1'07.36 2'19.53 3'32.37 4'45.71 5'59.77 7'13.98 8'28.14 9'42.39
Pol.Mimmo Ferrito RAM 1'12.17 1'12.84 1'13.34 1'14.06 1'14.21 1'14.16 1'14.25

10'56.00 12'10.83 13'26.03 14'40.91 15'56.02 17'10.94 18'24.18
1'13.61 1'14.83 1'15.20 1'14.88 1'15.11 1'14.92 1'13.24

4 3 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 1'11.39 2'27.82 3'43.66 4'59.83 6'15.96 7'31.94 8'47.67 10'03.51
Palermo Nuoto RAM 1'16.43 1'15.84 1'16.17 1'16.13 1'15.98 1'15.73 1'15.84

11'20.10 12'36.91 13'53.02 15'09.23 16'25.69 17'41.67 18'56.31
1'16.59 1'16.81 1'16.11 1'16.21 1'16.46 1'15.98 1'14.64

5 6 GIUSTORE Christian 2007 1'11.49 2'29.45 3'47.95 5'08.02 6'26.01 7'45.57 9'05.12 10'24.98
La Braciera CUS Palermo RAM 1'17.96 1'18.50 1'20.07 1'17.99 1'19.56 1'19.55 1'19.86

11'44.90 13'03.06 14'21.82 15'40.39 16'57.59 18'15.23 19'31.79
1'19.92 1'18.16 1'18.76 1'18.57 1'17.20 1'17.64 1'16.56

6 2 ZODDA Samuel 2001 1'11.22 2'29.78 3'48.73 5'08.92 6'28.75 7'48.67 9'09.43 10'29.28
La Fenice CAM 1'18.56 1'18.95 1'20.19 1'19.83 1'19.92 1'20.76 1'19.85

11'48.92 13'09.49 14'29.84 15'50.14 17'10.98 18'31.19 19'48.69
1'19.64 1'20.57 1'20.35 1'20.30 1'20.84 1'20.21 1'17.50

7 7 CIRONE Salvatore 2007 1'12.52 2'33.17 3'54.52 5'16.00 6'36.21 7'56.63 9'16.87 10'37.66
Pol.Mimmo Ferrito RAM 1'20.65 1'21.35 1'21.48 1'20.21 1'20.42 1'20.24 1'20.79

11'59.37 13'20.95 14'43.10 16'05.85 17'27.88 18'50.15 20'10.26
1'21.71 1'21.58 1'22.15 1'22.75 1'22.03 1'22.27 1'20.11

    Pubblicata: 30/05/2021 ore 17:41

Serie 4 di 4

1 3 RICCOBONO Francesco 2005 1'04.68 2'15.26 3'26.65 4'38.72 5'50.85 7'03.73 8'16.53 9'30.16
Aquarius - Trapani RAM 1'10.58 1'11.39 1'12.07 1'12.13 1'12.88 1'12.80 1'13.63

10'43.33 11'56.31 13'09.31 14'22.19 15'34.95 16'48.09 17'59.24
1'13.17 1'12.98 1'13.00 1'12.88 1'12.76 1'13.14 1'11.15

NON CLASSIFICATI
5 LOCURTO Ferdinando 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito NP

4 MESSINA Mattia 2002 CAM Pol Nadir - Palermo NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Tappa 1 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschili
30/05/2021 - 17:34 RR 15'28.45  

RRC 15'28.45  
RRJ 15'43.26  
RRR 16'04.25  

1 RICCOBENI Samuele 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 16'37.52
2 RAPISARDI Francesco 2005 RAM La Fenice 1 4 2. 16'44.73
3 INGLIMA Marco 1998 ASM Palermo Nuoto 1 2 3. 16'52.70
4 TRIPODI Tiziano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 16'55.81
5 BADAGLIACCO Andrea 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 8 5. 17'04.04
6 SCALICI Giuseppe 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 1 1 6. 17'13.71
7 DI PIAZZA Giuseppe 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 17'19.80
8 SCHIFANO Filippo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 3 2. 17'22.30
9 CUTRUPI Gabriel 2004 JUM Palermo Nuoto 1 5 7. 17'28.01

10 MONDO Mattia 2005 RAM La Fenice 2 5 3. 17'32.79
11 CAPOSTAGNO Simone 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 3 1 1. 17'35.68
12 LAURICELLA Giovanni 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 6 4. 17'38.85
13 LI VECCHI Marco 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 7 5. 17'55.86
14 RICCOBONO Francesco 2005 RAM Aquarius - Trapani 4 3 1. 17'59.24
15 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 1 6. 18'02.97
16 GAMBINO Federico 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 2 2 7. 18'06.96
17 LA TORRE Claudio 2006 RAM Aquarius - Trapani 3 5 2. 18'14.54
18 MAZZAMUTO Gabriele 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 4 3. 18'24.18
19 CUSIMANO Manfredi 2000 ASM Pol.Mimmo Ferrito 2 8 8. 18'51.31
20 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 RAM Palermo Nuoto 3 3 4. 18'56.31
21 GIUSTORE Christian 2007 RAM La Braciera CUS Palermo 3 6 5. 19'31.79
22 ZODDA Samuel 2001 CAM La Fenice 3 2 6. 19'48.69
23 CIRONE Salvatore 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 7 7. 20'10.26

NON CLASSIFICATI
LOCURTO Ferdinando 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 4 5 NP

LOCURTO Ferdinando 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 7 NP
MESSINA Mattia 2002 CAM Pol Nadir - Palermo 4 4 NP
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